[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2014 № 258
О принятии  на квартирный учет и снятии
с квартирного учета

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а»  статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправление в Украине» от 21.05.1997 №280/97- ВР                             ( с изменениями),  статьей 46 Жилищного кодекса Украинской ССР от 30.06.1983  №5464-Х  ( с изменениями),  пунктами 26, 46  Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления им жилых помещений в Украинской ССР                     (далее – Правил), утвержденных Постановлением Совета Министров Украинской ССР и Украинским Республиканским Советом профессиональных союзов  от 11.12.1984 № 470                              ( с изменениями),   рассмотрев заявления граждан, предложения общественной  комиссии по жилищным вопросам от 15.07.2014, исполком городского совета
РЕШИЛ:
1.Принять на квартирный учет на предоставление жилой площади:
1.1. Согласно пункту 46.3 Правил, Пилипенко Константина Александровича,   имеющего статус  лица из числа детей, лишенных родительского попечительства, в связи с достижением совершеннолетия,  учащегося государственного учебного учреждения «Межрегиональное высшее профессиональное строительное училище г. Краматорска». Состав семьи - один  человек. Пилипенко К.А. зарегистрирован у опекуна по                         ул. ХХХ.  Внести в книгу учета за № 2994.
1.2. Согласно пункту 46.3 Правил,  Косенко Сергея Александровича,   имеющего статус  лица из числа детей, лишенных родительского попечительства,  в связи с достижением совершеннолетия, учащегося Константиновского профессионального строительного лицея. Состав семьи - один  человек. Косенко С.А. зарегистрирован у опекуна по      ул. ХХХ.  Внести в книгу учета за № 2995.

2. Снять с квартирного учета Константинова Андрея Анатольевича на основании поданного заявления.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы  Василенко В.В.
Городской голова

    С.Д.Давыдов